

**Care DK ApS**  
Havhusevej 64, Havhusene, 8543 Hornslet

CVR-nr. 45 26 24 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026

---

Niels Brun Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Care DK ApS  
Havhusevej 64, Havhusene  
8543 Hornslet

Telefon: 21368001

CVR-nr.: 45 26 24 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Brun Madsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.225 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-8.225</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b><u>-8.225</u></b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.225</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.225</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.225</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.225</u></b>

---

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>36.775</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>36.775</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>36.775</b></u>

---

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-8.225</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.775</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.225</u>	<u>-8.225</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-8.225</u></b>	<b><u>31.775</u></b>

## Noter

---

2025

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 8 t.kr. Værdien er ikke medtaget i balancen.